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EHASTRA Warenprasentation

( Handelspartner an Verlag )

SA 31373 ab Feld- Bemerkung
Version 17.03.2010 Stelle lange
Genereller IDENT- Begriff N 1 28
Zusatz-ldent-Begriff
Hauptkunden-Nr. N 29 6
Filial-Nr. N 35 2
N 8 Nummernkreis
EHASTRA-PA-Nummer 37 beginnt mit "2"
Belieferung durch n Grossisten N 45 1
Gemeindekennziffer N 46 8
Datenteil 1
Vollsicht-/Steckregal/Gondeln (BM) N 54 5
Schuppenregal (BM) N 59 5
Stapelplatze VSR/Steckregal N 64 3
Anzahl Schuppen N 67 3
Regalmeter N 70 5
Regale mit strukturgebender Orientierungshilfe/Beleuchtung N 75 1
Sonstige Bordmeter N 76 5
Sonstige Stapelplatze N 81 3
Tresen / Ladentisch / Theke N 84 1
Schaufenster N 85 1
Anzahl sichtbare Titel Zeitschriftenverkaufshilfen N 86 3
Anzahl sichtbare Titel Roman-/Rétsel-/Taschenheftverkaufshilfen N 89 3
Fassungsvermogen Roman-/Ratsel-/Taschenheftverkaufshilfen (Expl.) | N 92 3
Anzahl sichtbare Titel Comicverkaufshilfen N 95 3
Fassungsvermodgen Comicverkaufshilfen (Expl.) N 98 3
Anzahl sichtbare Titel Taschenbuchverkaufshilfen N 101 3
Fassungsvermogen Taschenbuchverkaufshilfen (Expl.) N 104 3
Anzahl sichtbare Titel Zeitungsverkaufshilfen N 107 3
Sammelbilder-Display N 110 1
Zweitplatzierungsplatze Zeitschriften N 111 3
Gesamtbordmeter N 114 5
Datenteil 2
verlagsinterne
Auftragsnummer A | 119 30 Nummer
Datum der Datenmeldung N 149 8 JJIJIMMTT
Meldezeit der Datenmeldung N 157 6 hhmmss

K= KANN- Feld
N= Numerisch
A= Alphanumerisch

Satzlange: 162

KANN-Felder werden bei Nichtverwendung, unabhéngig vom Format, mit "BLANKS" gefullt.




